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Alcatel-Lucent 1AB373120002 OC-3 / STM-1 ULH SFP والاستقبال الإرسال وحدة
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Alcatel-Lucent 1AB373120002 OC-3 / STM-1 ULH SFP والاستقبال الإرسال وحدة

يوفر جهاز الإرسال والاستقبال SFP 1AB373120002 Lucent-Alcatel إنتاجية CWDM-1000Base تصل إلى 150 كم عبر الألياف أحادية الوضع

(SMF) موصل باستخدام نانومتر 1510 يبلغ موجة بطول LC. لمعايير اًوفق تصميمه تم MSA والتطبيقات البيانات حركة اختبار وتم فريد بشكل متسلسل وهو

للتأكد من اندماجها في شبكتك بسلاسة. تم تصميمه لتلبية أو تجاوز مواصفات MSA المتوافقة ، بالإضافة إلى الامتثال لمعايير MSA (اتفاقية متعددة

 .(TAA) المصادر) لضمان تكامل سلس للشبكة. جهاز الإرسال والاستقبال هذا متوافق مع قانون الاتفاقيات التجارية

تحديد

Lucent-Alcatel :المُصنع

1AB373120002 :رقم الجزء

SFP :عامل الشكل

155.52 :(s / Mbit) معدل الإشارة

المسافة المستهدفة: 150 كم (93.2 ميل).

نطاق الطول الموجي التشغيلي (نانومتر): 1550 نانومتر

الطاقة الضوئية المطلقة (ديسيبل ميلي واط): 0.5 إلى 5

حساسية جهاز الاستقبال (ديسيبل): ≤ -41

الحمل الزائد لجهاز الاستقبال (ديسيبل): -10

درجة حرارة التشغيل: 0 درجة مئوية إلى 70 درجة مئوية

درجة حرارة التخزين: -40 درجة مئوية إلى 85 درجة مئوية

شراء على الفور
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